
 

主要株主の異動並びに役員変更のお知らせ 

                                 2016年 4月吉日 

 

報道関係各位 

 

 

 このたび当社の親会社である三共生興株式会社は、保有する当社の 

全株式を株式会社エアウィーヴへ譲渡することに合意いたしました。 

これに伴い、当社の親会社に異動が生じることとなりますが、当社が

お客様にご愛顧いただいておりますブランド、及び商品につきましては

今後も変わることなく提供してまいります。 

 またそれに伴い、本日付の臨時株主総会ならびにその後の取締役会に

おいて、下記のとおり役員人事を決定いたしました。 

つきましては、この新体制をもちまして、エアウィーヴ社とともに 

睡眠に関わる企業として、役員・社員一同、一致協力し、付加価値の 

高い商品を提供してまいります。 

なにとぞ倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

記 

 

代表取締役社長  ：松田 孝裕 

（株式会社エアウィーヴ 代表取締役社長） 

取締役営業本部長 ：田口 喜治 

取締役      ：高岡 本州 

（株式会社エアウィーヴホールディングス代表取締役会長兼社長） 

取締役      ：吉川 正 

監査役      ：水ヶ保 一郎 

 

なお、代表取締役社長  山田  康二、取締役  川﨑  賢祥、 

監査役 坂井 卓は４月１日付をもって退任いたしました。 

 

以上 


